



در خواست قصاص برای داماد خاکسار

جلال مهرگان
مردی که متهم است با شلیک گلوله همسرش را به قتل رسانده در جلسه دادرسی از خودش دفاع کرد. متهم مدعی است تحت تأثیر مستر شیشه دست به ارتکاب جنایت زده است. ۲۱ فروردین ماه امسال حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های جنوب تهران اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد زنی ۳۴ ساله به نام سمانه با شلیک گلوله هدف قرار گرفته و جان‌ش را از دست داده است. همزمان با حضور باز پرس در محل، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و بررسی‌های بعدی در این باره به جریان افتاد. شاهدان به پلیس گفتند حادثه خونین از سوی شوهر سمانه رقم خورده است. بنابراین متهم که یوسف نام داشت تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. به گفته همسایه‌ها، یوسف و سمانه دو فرزند داشتند و از مدتی قبل با هم اختلاف پیدا کرده بودند تا اینکه حادثه خونین اتفاق افتاد.

در شاخه دیگری از تحقیقات مشخص شد یوسف بعد از حادثه از یکی از بستگانش خواسته به مدرسه برود و بچه‌ها را به خانه ببرد. پس از آن بود که کارآگاهان پلیس موفق شدند یوسف را که در یکی از هتل‌های شهرستان تبریز پنهان شده بود، شناسایی و بازداشت کنند. یوسف در جریان اولین بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد. با کامل شدن بررسی‌ها باز پرس، یوسف را به اتهام قتل، نگهداری سلاح غیر مجاز و سرقت مسلحانه مجرم شناخت و پرونده برای صدور کیفرخواست به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد.

بعد از اینکه قاضی رسمیت جلسه را اعلام کرد و نماینده دادستان با قرائت کیفرخواست برای یوسف در خواست مجازات قانونی کرد، اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و برای متهم در خواست قصاص کردند. پدر سمانه گفت: یوسف دخترمان را به قتل رسانده است، برای او خواسته‌ای جز قصاص نداریم. او مدتی قبل از حادثه به مصرف مواد اعتیاد پیدا کرد و آدیت‌هایش هم شروع شد. دخترم تلاش کرد او را کمک کند تا مواد را ترک کند، حتی او را به کیم برد، اما یوسف قدر تلاش‌های دخترم را ندانست. وقتی دخترم در خواست طلاق کرد حاضر نشد او را طلاق بدهد و به طرز دلخراشی او را به قتل رساند. یوسف برای قتل دخترم برنامه‌ریزی کرده بود. او روز سیزدهم‌در که همه دور هم جمع بودیم، گفته بود این آخرین دورهمی ما خواهد بود که نشان می‌دهد نقشه قتل در سر داشت.

در ادامه پسر بزرگ مقتول در جایگاه حاضر شد و از پدرش اعلام گذشت کرد. او گفت: مادرم را از دست داده‌ام، نمی‌خواهم پدرم را هم از دست بدهم برای همین او را می‌بخشم. پدر متهم هم به نیابت از دو نواش اعلام گذشت کرد. سپس متهم به دستور قاضی در جایگاه حاضر شد و اتهام‌ها را قبول کرد. او گفت: من همسر را دوست داشتم و ناخواسته او را به قتل رساندم. مدتی قبل از حادثه به مصرف مواد اعتیاد پیدا کردم. به دلیل مصرف مواد روی رفتارم کنترل نداشتم برای همین مدام با سمانه مشاجره داشتم تا اینکه تصمیم گرفتم او را بترسانم. متهم ادامه داد: سسیم کارتم را فروختم و اسلحه‌ای از مردی معتاد به قیمت ۴ میلیون تومان خریدم. اسلحه را در خانه پنهان کرده بودم تا اینکه روز حادثه بعد از رفتن بچه‌ها بر سر مصرف مواد با سمانه مشاجره کردم. وقتی مشاجره‌ها بالا گرفت اسلحه را برداشتم و به سمتش گرفتم تا بترسد که دستم روی ماشه رفت و گلوله شلیک شد. بعد حادثه از خانه فرار کردم در خیابان جلوی یک خودرو عبوری را گرفتم و با تهدید اسلحه راننده را پیاده و خودروی او را سرت و به شهرستان قرار کردم تا اینکه دستگیر شدم. بررسی‌های پلیس در شهرستان قرار هیئت قضایی بعد از شنیدن آخرین دفاع متهم وارد شور شد.

آرمین بینا
مرد میانسال به خاطر اختلاف خانوادگی، همسرش را با شلیک سه گلوله به قتل رساند و پس از آن به زندگی خودش نیز پایان داد. مقتول که وکیل پایه یک دادگستری بود، تصمیم به جدایی از شوهرش گرفته بود.

ساعت ۱۴:۲۳ بعدازظهر روز دوشنبه ۱۵ اسفند، قاضی محمد وهابی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۱۸ ستارخان از قتل زن میانسالی در پارکینگ خانه‌اش باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

وکیل دادگستری
تیم جنایی در پارکینگ ساختمان مسکونی با جسد زن ۴۴ ساله‌ای به نام نوشین روبه‌رو شد که با شلیک سه گلوله به بدنش به قتل رسیده بود. نخستین بررسی‌ها حکایت از آن داشت مقتول وکیل پایه یک دادگستری بوده و با شوهرش اختلاف داشته، به همین دلیل از مدتی قبل همراه دخترش که دانشجویست در یکی از طبقات ساختمان زندگی می‌کرده است.

مأموران پلیس در تحقیقات ابتدایی دریافتند لحظاتی قبل همسایه‌ها متوجه صدای شلیک چند تیر از داخل پارکینگ ساختمان می‌شوند و سراسیمه به پارکینگ می‌آیند و با جسد خونین و بی‌جان نوشین و پیکر

نیمه‌جان شوهرش به نام بهروز که با شلیک تیز از ناحیه سر زخمی شده بود، روبه‌رو می‌شوند و بلافاصله موضوع را به اورژانس و پلیس خبر می‌دهند. یکی از همسایه گفت: «پس از شنیدن صدای چند تیر به پارکینگ آمدیم و دیدیم نوشین، همسایه ما خونین‌نقش بر زمین شده و شوهرش هم چند قدم آن طرف‌تر نیمه‌جان و در حالی که کلت کمربندش را از زانوس زمین افتاده است. ما به سرعت با اورژانس و پلیس تماس گرفتیم و مرد زخمی را به بیمارستان منتقل کردیم.»

مرگ ضارب
بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد ضارب پس از اختلاف با همسرش چند باری او

خودکشی پس از قتل همسر با شلیک گلوله



را تهدید به مرگ کرده بود، اما مقتول تهدیدهای او را جدی نگرفت تا اینکه دقایقی قبل وارد پارکینگ ساختمان محل زندگی همسرش می‌شود و پس از مشاجره لفظی کوتاه با اسلحه کلت کمربند که همراه داشته سه تیر به سوی او شلیک و در ادامه هم تیری به سر خودش شلیک می‌کند. همچنین مشخص شد اختلاف‌ن‌زن شوهرش چند سال قبل شروع‌شده‌وهمین‌دلیل‌مقتول‌قصد جدایی داشته، اما شوهرش او را طلاق نمی‌داده و اختلافات آنها انقدر پیش رفته که سال گذشته دختر ۱۸ ساله‌شان به خاطر اختلاف مادر و پدرش به زندگی خود پایان می‌دهد.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت به مأموران پلیس خبر رسید تلاش تیم

پزشکی برای نجات مرد ضارب نتیجه‌ای نداده و او هم در بیمارستان به دلیل خونریزی شدید به کام مرگ رفته است.

زندگی تلخ
بدین ترتیب همزمان با انتقال اجساد زن و شوهر به پزشکی قانونی، مأموران پلیس از تنها بازمانده خانواده تحقیق کردند. وی که وضعیت روحی مناسبی نداشت به مأموران پلیس گفت: «زندگی ما خوب بود، اما از چند سال قبل اختلافات مادر و پدرم شروع و زندگی ما تلخ شد. هر روز که می‌گذشت جریان زندگی ما بدر می‌شد و از طرفی هم پدرم به مشروبات الکلی روی آورده بود و همین موضوع باعث اختلاف بیشتر او با مادرم شده بود. درگیری آنها روز به روز بیشتر می‌شد و پدرم حاضر نبود اعتیاد به مشروبات الکلی‌اش را ترک کند و مادرم هم تصمیم گرفت از او جدا شود، اما پدرم حاضر به جدایی نبود. رفتارهای پدرم ما را آزار می‌داد، به همین خاطر مادرم محل زندگی‌اش را از پدرم جدا کرد. البته من هم با پدرم و هم با مادرم هم‌چنین مشخص شد اختلاف‌ن‌زن شوهرش چند سال قبل شروع‌شده‌وهمین‌دلیل‌مقتول‌قصد جدایی داشته، اما شوهرش او را طلاق نمی‌داده و اختلافات آنها انقدر پیش رفته که سال گذشته دختر ۱۸ ساله‌شان به خاطر اختلاف مادر و پدرش به زندگی خود پایان می‌دهد.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه از سوی مأموران پلیس ادامه دارد.

قتل آتشین به خاطر ۷۰۰ هزار تومان



آتش سوزی عمدی
در حالی که بررسی‌های فنی نشان می‌داد آتش سوزی عمدی بوده، ۲۷ اردیبهشت‌ماه تیم پزشکی اعلام کرد کارمان بر اثر شدت سوختگی فوت کرده است. با اعلام خبر مرگ مرد جوان در حادثه آتشین، پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به دستور قاضی محمد جواد شعیبی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران تحقیقات خود را آغاز کردند.

وقتی مأموران به بیمارستان رسیدند با پیکر مرد ۴۰ ساله‌ای به نام کارمان و مرد دیگری روبه‌رو شدند که دچار سوختگی شده بودند. بررسی‌ها حکایت از آن داشت حادثه داخل چادری در باتوق معتادان رخ داده است و در جریان آن مرد ۴۰ ساله به شدت دچار سوختگی و در قسمت مراقبت‌های ویژه بستری شده، اما دوستش جراحت کمی برداشته است.

گفت‌وگو با قاتل
اردشیر مقتول را می‌شناختی؟ بله، چند ماه قبل از حادثه در باتوق معتادان با او دوست شده بودم. چرا او را به قتل رساندی؟ من قصد قتل نداشتم و می‌خواستم او را بترسانم و پولم را پس بگیرم. چقدر از او طلب داشتی؟ ۷۰۰ هزار تومان از او می‌خواستم، البته او از من سرقت کرده بود. مدتی قبل از حادثه داخل چادر در باتوق معتادان با هم خواب بودیم و وقتی صبح بیدار شدم، دیدم

همراه کارمان دچار سوختگی سطحی شده بوده به مأموران گفت که روز حادثه از دیشبر روی چادر این‌ها بنزین ریخته و آنها را به آتش کشیده است.

بازداشت
بدین ترتیب کارآگاهان جنایی اردشیر را به عنوان مظنون حادثه تحت تعقیب قرار دادند، اما در یافتند وی پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته است. تحقیقات برای دستگیری قاتل ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل به مأموران پلیس خبر رسید متهم برای مصرف مواد به باتوق معتادان در محله پانامر حوالی بازار رفته است. سپس مأموران راهی باتوق معتادان شدند و متهم را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. وی در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کرد و در ادامه برای تحقیقات بیشتر به دستور باز پرس جنایی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

۷۰۰ هزار تومان پول داخل جیبم نیست. همان موقع فهمیدم او نیمه شب از داخل جیبم پول‌هایم را سرقت کرده است، اما قبول نمی‌کرد و می‌گفت پول‌های مرا برنداشته، که صورتی که آن شب او تنها کسی بود که با من داخل چادر خوابیده بود.

درباره روز حادثه توضیح بده؟
من چند باری از کارمان خواسته بودم پولم را پس بدهد، اما قبول نمی‌کرد، به همین دلیل هم یکی، دو بار با هم درگیر شده بودیم. روز حادثه مقداری بنزین خریدم و به باتوقمان رفتم و می‌خواستم او را بترسانم. از کارمان

قتل مرد ناشناس در درگیری شبانه، پرونده تازه‌ای است که روی میز باز پرس جنایی گشوده شد. به گزارش «جوان»، ساعت ۳ بامداد پنج‌شنبه ۱۸ اسفندماه کارکنان بیمارستانی در جنوب تهران در مصرف خیراندند مردی زخمی پس از انتقال به بیمارستان فوت کرده است. با اعلام این خبر، تیمی از مأموران کلانتری خلیج فارس راهی بیمارستان و در آنجا با جسد مرد جوانی حدوداً ۳۰ ساله روبه‌رو



دستگیری ۵ نفر از عوامل مسمومیت دانش آموزان در فارس

مأموران پلیس شهرستان لارستان استان فارس، سه دختر و دو مرد را به اتهام مسمومیت زنجیره‌ای دانش آموزان مدارس این شهرستان دستگیر کردند. به گزارش «جوان»، سخنگوی فراجا اعلام خبر دستگیری پنج نفر از عوامل مسمومیت دانش آموزان در شهرستان لارستان گفت: «در پی مسمومیت تعدادی از دانش آموزان مدارس طی روزهای اخیر در سطح استان فارس، شناسایی و دستگیری عاملان این حادثه به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت تا اینکه مأموران اطلاعات فرماندهی انتظامی شهرستان لارستان با همکاری مأموران اطلاعات سپاه، پنج نفر را در این خصوص شناسایی و دستگیر کردند.» سردار سعید منتظرالمهدی ادامه داد: افراد دستگیر شده دو مرد ۵۰ و ۲۲ ساله و سه زن هستند که یکی از آنان دانش آموز مردودی است. متهمان در بازجویی‌ها به پرتاب گاز تیروزن به داخل هفت مدرسه در شهرستان لارستان که باعث مسمومیت ۵۳ نفر از دانش آموزان شده بود اعتراف کردند. همچنین متهمان در تحقیقات انگیزه خود از این اقدامات را ایجاد جودیدینی نسبت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و همچنین ایجاد فضای ناامنی در مدارس اعلام کردند.» براساس این گزارش، عاملان این حادثه یک دختر دانش آموز به همراه پدرش و دو دانش آموز دختر دیگر و یک مرد هستند که از سوی مأموران پلیس شناسایی و دستگیر شدند.

دختر دانش آموز در بازجویی‌ها گفت: «می‌خواستم مردم را نسبت به نظام جمهوری اسلامی بدبین کنیم، به همین خاطر تصمیم گرفتم داخل مدارس گاز مسموم بیندازم. گازهای مسموم را پسر مورد علاقهم را اختیارم قرار داد، سپس من همراه پدر و دو دانش آموز دیگر گازهای مسموم را باروشن کردن فیتیله آن داخل هفت مدرسه پرتاب کردیم.» وی در ادامه افزود: «من فیلم‌های تهیه شده از حادثه را استوری کردم و بعد هم در اختیار شبکه اینترنشنال قرار دادم.»

۱۶ فوتی و مصدوم در آتش سوزی شهری

در حادثه آتش سوزی شهرک علائین شهری، پنج کودک و نوجوان اتساع خارجی فوت کردند و ۱۱ نفر هم مصدوم و راهی بیمارستان شدند. به گزارش «جوان»، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با اعلام این خبر گفت: «ساعت ۱۹:۱۹ شامگاه پنج‌شنبه یک مورد حریق در شهری شهرک علائین انتهای خیابان میثم به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد. آتش‌نشانان وقتی در محل حاضر شدند، داخل یک زمین کشاورزی با اتاقک‌های چوبی و حصیری روبه‌رو شدند که در آتش شعله‌ور بودند. بررسی‌ها نشان داد در این اتاقک‌ها حدود ۴۰ اتباع غیرایرانی ساکن بودند که تعدادی از آنها قبل از رسیدن آتش‌نشانان از محل خارج شده، اما تعدادی هم داخل آتش گرفتار شده بودند.» جلال ملکی در ادامه گفت: «آتش‌نشانان حدود هفت نفر جوان و نوجوان را که دچار سوختگی شده بودند از داخل آتش نجات و تحویل عوامل اورژانس دادند و در ادامه هم جسد سوخته شده پنج کودک و نوجوان را کشف کردند.» شروین تریزی، مدیر روابط عمومی اورژانس تهران هم با اعلام اینکه این حادثه ۱۶ مصدوم و فوتی داشته است، گفت: «در این حادثه متأسفانه سه کودک ۵، ۶ و ۳ ساله و دو نوجوان ۱۶ و ۱۸ ساله با کسالتی فوت کردند و ۱۱ نفر دیگر هم مصدوم و برای درمان به دو بیمارستان منتقل شدند.»

قتل پلیس افغان در تهران پس از فرار از دست طالبان

پلیس افغان که پس از فرار از دست طالبان در ساختمان نیمه‌کاره‌ای در جنوب تهران نگهداری می‌داد با شلیک دو گلوله به قتل رسید. به گزارش «جوان»، ساعت ۳۰ دقیقه بامداد پنج‌شنبه ۱۸ اسفندماه قاضی محمدحسین زارعی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران تا تماس تلفنی مأموران پلیس از قتل مردی در ساختمانی نیمه‌کاره در جنوب تهران باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد ۵۷ ساله افغانی روبه‌رو شدند که با شلیک دو گلوله به قتل رسیده بود. بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد مقتول پلیس افغانی بوده که پس از تسلط طالبان بر افغانستان از ترس اینکه از سوی طالبان بازداشت و اعدام شود به ایران فرار می‌کند و از شش ماه قبل هم در ساختمانی نیمه‌کاره داخل اتاقک نگهداری شده که رنگ در به صدا درمی‌آید و بی‌وقتی مقابل در می‌رود فرد ناشناسی با کلت کمربند به تیر به سوی شلیک و سپس با خودرویی که کمی آن طرف‌تر منتظرش بوده، فرار می‌کند. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، جسد به دستور باز پرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل شد.

مفقودی
برگ سبز خودرو و پراید صبا GTX مدل ۱۳۸۲ به رنگ سفید روغنی و شماره پلاک ایران ۸۸-۳۷۸۵۵ و شماره موتور ۵۵۵۶۱۳۵ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۱۱۳۰۰۰ متعلق به سکیبزه عزتی و وظیفه‌خواه با کد ملی ۴۲۸۳۶۰۳۲۴۸ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

مفقودی
برگ سبز سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۰ به رنگ سفید و شماره موتور ۱۲۴۹۰۰۹۴۵۲۲ و شماره شاسی NAAN۲۱CA۰BK۴۵۹۷۸۶ و پلاک ۲۷۶ ن ۱۹۱ ایران ۶۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گلستان

مفقودی
برگ سبز خودرو وانت نیسان ۲۴۰۰ مدل ۱۳۸۸ به رنگ آبی روغنی و شماره پلاک ایران ۵۷-۱۸۹-۱۰۷۴ و شماره موتور ۴۸۱۳۱۸ و شماره شاسی NAZPL۱۴۰TBL۱۹۲۴۴۲ متعلق به امیر پنجه‌باشی با کد ملی ۰۶۰۲۶۲۴۴۷۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

مفقودی
برگ سبز سواری سایپا مدل ۱۴۰۰ به شماره موتور M۱۵/۹۱۱۴۸۴۷ و شماره شاسی NAS۸۳۱۱۰M۵۷۱۲۸۲۱ و پلاک ۳۳۱ ن ۴۹ ایران ۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گلستان

مفقودی
اینجناب بهنوش یوسفی مالک خودرو سمند LXXUV مدل ۱۳۹۹ به رنگ سفید روغنی و شماره شاسی NAAC۹۱CE۷LF۶۸۷۴۷۵ و شماره موتور ۱۲۴K۱۴۵۳۷۴۶ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت‌المنشی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. البرز

مفقودی
برگ سبز سواری هاج بک پژو پاناروما دو چشم تیپ ۲۰VI-Tu۵ مدل ۱۴۰۱ به شماره موتور ۰۸۵۴۴۶ ۱۷۸B و شماره شاسی NAAR۰۳FE۷N۲۷۱۵۶۳ و پلاک ۲۲۴ ه ۱۷۴ ایران ۶۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گلستان

مفقودی
برگ سبز مو‌تور سیکلت آپاچی ۱۸۰CC مدل ۱۳۹۱ به رنگ سفید و شماره پلاک ایران ۱۲-۳۴۱۷۴ و شماره موتور E۶FC۲۱۶۳۱۱۲ و شماره شاسی N۵D۱۸۰B۹۱۰۱۵۰ متعلق به سینا صالحی با کد ملی ۵۲۷۹۹۳۱۱۲۸ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

مفقودی
برگ سبز مو‌تور سیکلت نیکتاز تیپ ۲۰۰cdl مدل ۱۳۹۳ به شماره موتور ۰۱۹۷NEF۹۳۱۰۰۳ و شماره تنه ۲۰۰E۹۳۰۱۶۹۲ و پلاک NEF۶۴۷۲۲ (۵۹۶) مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گلستان